本件に関するお問合せは、キンレイ広報事務局（トータル・コミュニケーションズ株式会社）までお願いいたします。

トータル・コミュニケーションズ株式会社 〒101-0065 東京都千代田区西神田 1-3-6 ウエタケビル 4F

TEL:03-3291-0099 FAX:03-3291-0223 MAIL: kinrei@pr-tci.jp

株式会社キンレイ 〒105-0004 東京都港区新橋 6 丁目 14 番 3 号 御成門 PREX ビル 2 階 TEL:03-6368-8470 FAX:03-3438-0170 www.kinrei.com

報道関係者各位

2022年4月1日

当社は、下記の通り代表取締役等の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては 2 0 2 2 年 6 月 2 4 日開催予定の第 9 期定時株主総会および

その後の取締役会で決定の予定です。

記

   ■異動の理由

  当社の持続的な成長と、経営体制の一層の強化・充実を図るために社長交代を行う事と致しました。

なお、現代表取締社長和田博行は代表取締役副会長として新体制をサポートしてまいります。

   ■異動の内容

新職 旧職 氏名

代表取締役副会長 代表取締役社長 和田 博行

代表取締役社長 取締役副社長 白潟 昌彦

   ■異動年月日

    2022 年 6 月 24 日（予定）

   ■新任代表取締役社長の略歴

氏名 略歴

白潟 昌彦

（1962年 4月 6日生）

1986年 4月  大倉酒造株式会社（現 月桂冠株式会社） 入社

2012年 4月  製造本部 技術部長

2014年 5月  株式会社キンレイ 出向（常務取締役 生産本部長）

2020年 4月  当社 常務取締役 商品本部長

2021年 6月  当社 入社 取締役副社長 兼 商品本部長

2022年 4月  取締役副社長（現任）

以上

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ